EDITAL Nº. 002/2015/SMECE| EXECUÇÃO: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
www.unoesc.edu.br | (49) 3551-2075 | concursopublico.jba@unoesc.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D’OESTE | SC
Rua Nereu Ramos, nº. 389 | CEP 89.610-000

(49) 3554-0922 | www.hervaldoeste.sc.gov.br

EDITAL Nº. 002/2015/SMECE

PROCESSO SELETIVO

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO OFICIAL DEFINITIVA DA
AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E APURAÇÃO DO TEMPO DE
SERVIÇO DO PROCESSO SELETIVO REFERENTE AO EDITAL Nº.
002/2015/SMECE

O Prefeito do Município de Herval d’Oeste, Estado de Santa Catarina e a Coordenação dos Concursos Públicos

da Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina, atuando de forma conjunta, no uso de suas atribuições

legais, tornam pública a classificação oficial definitiva da avaliação de títulos e apuração do tempo de serviço

relativas ao processo seletivo do Edital n.º 002/2015/SMECE:

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

1. Habilitados com Graduação

INSCRIÇÃO NOME NOTA

187147 SIMONE APARECIDA BORSOI 10,0

187075 FÁTIMA ZARTH 9,0

12863 SANDRA KANGERSKI BOTTEGA 8,4

14961 MARIA ELIZABETE ALVES 7,4

187714 PAMELA TERENCIO DA SILVA 7,2

113489 MARISETE DE CORDOVA PASSOS DAHMER 7,0

188021 ALZIRA MAESTRI 6,8

187137 ROSANGELA MARIA DALLA COSTA SILVA 6,4

216589 VANDRÉIA PEREIRA CARDOSO DOS PASSOS 6,2

12243 CLECIANE LUVISON 6,0

26898 JAQUELINE SCHNEIDER 5,6

188225 FABIANA APARECIDA MOREIRA BEHREND 5,4

10913 NEIDE MARIA DAVID DE AZEVEDO 5,4

187719 MARIA LUIZA DEZANET 5,0

281555 ALEXANDRA APARECIDA DE MATTOS GIRARDI 4,8

11194 MARCIA RITA RIBEIRO DOS SANTOS 4,8

161635 MARGARETE DE OLIVEIRA 4,6

http://www.unoesc.edu.br/

EDITAL Nº. 002/2015/SMECE| EXECUÇÃO: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
www.unoesc.edu.br | (49) 3551-2075 | concursopublico.jba@unoesc.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D’OESTE | SC
Rua Nereu Ramos, nº. 389 | CEP 89.610-000

(49) 3554-0922 | www.hervaldoeste.sc.gov.br

EDITAL Nº. 002/2015/SMECE

PROCESSO SELETIVO

1109 SAYONARA APARECIDA TESSER MIGNONI 4,0

4860 SOLANGE FIORIO 4,0

300113 ARIANE DE OLIVEIRA BERTUSSO 3,8

5395 ANDREA LANGE 3,0

249840 SUZANA CASSIA MARTINAZZO 3,0

2. Habilitados com Magistério

INSCRIÇÃO NOME NOTA

269568 JÉSSICA ZUFFO HACKBARTH 6,2

251945 LUCIANE REZENDE 4,6

287113 DAYANE APARECIDA DOS SANTOS TOMÉ 3,0

3. Não Habilitados

INSCRIÇÃO NOME NOTA

20118 THAIS LIANA BELLÓ COLUSSO 7,6

256438 GIOVANA APARECIDA RODRIGUES 5,6

16756 FRANCIELE DA SILVA 5,0

199016 PRISCILA DE QUADROS 5,0

4. Não entregaram documentos

INSCRIÇÃO NOME NOTA

281418 JANAINA CAMARGO 0

281806 JULIANA APARECIDA DE BARBA 0

137940 MARISA SCHINEIDER 0

187631 SHIRLEI IARA MOREIRA 0

4278 TICIANA DE RESENDE 0

http://www.unoesc.edu.br/

EDITAL Nº. 002/2015/SMECE| EXECUÇÃO: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
www.unoesc.edu.br | (49) 3551-2075 | concursopublico.jba@unoesc.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D’OESTE | SC
Rua Nereu Ramos, nº. 389 | CEP 89.610-000

(49) 3554-0922 | www.hervaldoeste.sc.gov.br

EDITAL Nº. 002/2015/SMECE

PROCESSO SELETIVO

PROFESSOR DE ARTES

1. Habilitados com Graduação

INSCRIÇÃO NOME NOTA

26337 NOELI LOURDES BALESTRIN DEPELEGRIN 7,6

186841 ANDRESSA STREY 6,4

286865 LENITA LAVRATTI PEREIRA 4,0

300351 MARIANA SCHUCK DALCIN 4,0

2. Não Habilitados

INSCRIÇÃO NOME NOTA

312056 ROSANA SIMI LENZ 8,8

255999 CARLOS EDUARDO PEREIRA CARVALHO 7,0

154787 MARILENE APARECIDA DE OLIVEIRA 0

3. Não entregou documentos

INSCRIÇÃO NOME NOTA

164785 ANA CLAUDIA ALBERTI 0

PROFESSOR DE ARTES CÊNICAS

1. Não entregou documentos

INSCRIÇÃO NOME NOTA

27541 RODRIGO CERINO DA SILVA 0

http://www.unoesc.edu.br/

EDITAL Nº. 002/2015/SMECE| EXECUÇÃO: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
www.unoesc.edu.br | (49) 3551-2075 | concursopublico.jba@unoesc.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D’OESTE | SC
Rua Nereu Ramos, nº. 389 | CEP 89.610-000

(49) 3554-0922 | www.hervaldoeste.sc.gov.br

EDITAL Nº. 002/2015/SMECE

PROCESSO SELETIVO

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

1. Não entregou documentos

INSCRIÇÃO NOME NOTA

196697 DANIELA PIOVESAN DA SILVA 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (DM)

1. Habilitados com Graduação

INSCRIÇÃO NOME NOTA

197200 JOSSICLÉIA PREZOTTO KUHN 10,0

23092 FABIANA APARECIDA NARDI MARCA 10,0

2. Não Habilitados

INSCRIÇÃO NOME NOTA

8558 JOSELIA ZAMBIAZZI 2,9

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Não houve classificados

PROFESSOR DE HISTÓRIA

1. Habilitados com Graduação

INSCRIÇÃO NOME NOTA

25447 CLAUDETE DA SILVA 4,8

http://www.unoesc.edu.br/

EDITAL Nº. 002/2015/SMECE| EXECUÇÃO: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
www.unoesc.edu.br | (49) 3551-2075 | concursopublico.jba@unoesc.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D’OESTE | SC
Rua Nereu Ramos, nº. 389 | CEP 89.610-000

(49) 3554-0922 | www.hervaldoeste.sc.gov.br

EDITAL Nº. 002/2015/SMECE

PROCESSO SELETIVO

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

1. Não entregaram documentos

INSCRIÇÃO NOME NOTA

10334 MARIA LUCIA GELAIN 0

PROFESSOR DE INFORMÁTICA

1. Não Habilitados

INSCRIÇÃO NOME NOTA

9021 RONALDO DALLA COSTA 9,1

16159 JASIANE PIOVESAN 3,2

24743 ROSANGELA DURIGON CERONI 2,6

2. Não entregou documentos

INSCRIÇÃO NOME NOTA

115708 RAFAEL GIONGO BURLIM 0

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

1. Não Habilitado

INSCRIÇÃO NOME NOTA

3397 VANDREIA SCHEREIDER 2,9

PROFESSOR DE MÚSICA

Não houve classificados.

http://www.unoesc.edu.br/

EDITAL Nº. 002/2015/SMECE| EXECUÇÃO: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
www.unoesc.edu.br | (49) 3551-2075 | concursopublico.jba@unoesc.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D’OESTE | SC
Rua Nereu Ramos, nº. 389 | CEP 89.610-000

(49) 3554-0922 | www.hervaldoeste.sc.gov.br

EDITAL Nº. 002/2015/SMECE

PROCESSO SELETIVO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

1. Habilitados com Graduação

INSCRIÇÃO NOME NOTA

5937 ANDERSON ANDRES 9,2

22950 DIONATHAS RODRIGUES DE OLIVEIRA 8,4

164032 ALINE ZAGONEL 8,0

15020 JULIO PASQUAL RIGO 7,6

27182 MARCIO ALEX CARDOSO BELARDONY 6,4

8288 LEONARDO MASCARELLO 6,0

26248 LUAN PATRIC MELERE SOBRINHO 5,6

187145 FABIANE TAIS FORMIGUERI 5,6

5455 ANA PAULA ABE GURGACZ 5,6

15383 LUCIANE BORGES DO AMARAL 4,0

268247 CARISE APARECIDA ALVES SOUZA 4,0

232143 FERNANDA LEVINSKI 4,0

2. Não Habilitados

INSCRIÇÃO NOME NOTA

22506 LUIS FERNANDO SIMI LENZ 7,6

230896 EVANDRO ROSSI JUNIOR 7,0

8982 DAIANA APARECIDA VALMORBIDA 1,5

3. Não entregaram documentos

INSCRIÇÃO NOME NOTA

259505 DANIEL LUIS BOHRER 0

238201 DIEGO DA SILVEIRA PADILHA 0

311862 ELIANE APARECIDA LOPES DE SOUZA 0

19537 FABIANO ZARDO 0

http://www.unoesc.edu.br/

EDITAL Nº. 002/2015/SMECE| EXECUÇÃO: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
www.unoesc.edu.br | (49) 3551-2075 | concursopublico.jba@unoesc.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D’OESTE | SC
Rua Nereu Ramos, nº. 389 | CEP 89.610-000

(49) 3554-0922 | www.hervaldoeste.sc.gov.br

EDITAL Nº. 002/2015/SMECE

PROCESSO SELETIVO

22185 FELIPE BURTULUZZI 0

26001 ISABEL CRISTINA CATTANI 0

202051 LEONARDO LUÍS VIDI ROESLER 0

164053 MAIELI DA SILVA AMORA 0

231953 PRISCILA LUANA PIMENTEL 0

23856 RODRIGO ROSANELLI 0

SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA EDUCAÇÃO ESPECIAL BILÍNGUE (LIBRAS)

1. Não Habilitados

INSCRIÇÃO NOME NOTA

268365 IVETE TERESINHA FERRONATO 3,2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

1. Habilitados com Graduação

INSCRIÇÃO NOME NOTA

286958 LUANA LAIS FERRONATTO DE MORAES 10,0

281633 THAIANE CRISTINA BONATTO 10,0

10908 MARIA HELENA DAHMER OLIVO 10,0

41807 MARI SIRENE DE MATOS DA LUZ 10,0

14715 JULIANA VALQUIRIA ROSA TAUGEM 10,0

9751 ROSANGELA APARECIDA GOULART RIBEIRO 9,2

281634 SANDRA MARIA BERTELLI 9,2

7683 RAFAELA DARTORA DOS SANTOS 9,0

22045 ADRIANA APARECIDA DOS REIS ALVES 9,0

21309 NEUSA DE FATIMA GERVASIO 9,0

187090 ROSANGELA SCHUVAUZERSKI DE OLIVEIRA 9,0

300297 ROSELEI BAUERMANN MEISTERLIN 9,0

255005 NEUSA TEREZINHA FORTES 9,0

287125 VANESSA PEREIRA DA COSTA 9,0

15697 DENYSE CARLETI 9,0

http://www.unoesc.edu.br/

EDITAL Nº. 002/2015/SMECE| EXECUÇÃO: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
www.unoesc.edu.br | (49) 3551-2075 | concursopublico.jba@unoesc.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D’OESTE | SC
Rua Nereu Ramos, nº. 389 | CEP 89.610-000

(49) 3554-0922 | www.hervaldoeste.sc.gov.br

EDITAL Nº. 002/2015/SMECE

PROCESSO SELETIVO

187989 ROSANGELA RIBEIRO BEHERNS PINTRO 9,0

8453 CLEONICE DE JESUS COELHO DE OLIVEIRA 9,0

175764 FABIANA PARIZOTTO 9,0

131381 TATIANE APARECIDA POLO 8,4

187465 EULÉZIA FÁTIMA VANZIN LISSA DAL PRÁ 8,4

300150 MARISA GORETI ALBERTI LORENZETTI 8,2

15701 IVONE RODRIGUES DE SOUZA KACZUR 8,2

115447 BRUNA MARIA BARANCELLI ALVES 8,2

26469 MICHELLI NOVELLO 8,0

45000 CAMILA HOFFELDER 7,6

7995 ANDRÉA RIEPE PIRES 7,6

183917 TAMI RAFAELA PASCOTTO DAHMER 7,4

287082 RUTE CARDOSO DA ROCHA 7,4

9580 MARISETE VINGLA DE MATOS SCHALY 7,4

287360 IZABEL CHIAMOLERA DE ALMEIDA 7,2

287204 PÂMELA RODRIGUÊS OLIVO 7,0

22365 JULIANA APARECIDA THOMAZI SAMOURA 7,0

216436 JULIE SOARES ANTUNES 7,0

309617 NOELI SALETE SCHEUER ZARDO 7,0

268046 GIGLIOLA RAQUEL BIZINELA MENEGHINI 7,0

11177 EDIANE PAVIANI HOPPEN 6,8

3043 EDIVANI BIZOGNIN 6,6

44432 TAMARA CRISTINA CASTANHA DETOFENO 6,6

18716 JUREMA CARICIMI 6,6

23138 REGINA TEDESCO GEHM 6,6

18051 MONALIZA APARECIDA SURDI 6,6

12213 DANIELI FAVARO 6,6

281766 KAREN ALINE DE FREITAS THOMAZ SAVARIS 6,6

287058 ELISANGELA APARECIDA GUIMARÃES DE QUADROS
MARTINAZZO

6,4

281757 GISÉLI BORSOI 6,4

115972 FABÍOLA TEIXEIRA GOETZE 6,2

281678 ARLETE GELATI 6,2

216740 MARCIA SALETE VACCARI ZORZZI 6,2

286828 FERNANDA FACHIN VIEIRA 6,0

http://www.unoesc.edu.br/

EDITAL Nº. 002/2015/SMECE| EXECUÇÃO: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
www.unoesc.edu.br | (49) 3551-2075 | concursopublico.jba@unoesc.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D’OESTE | SC
Rua Nereu Ramos, nº. 389 | CEP 89.610-000

(49) 3554-0922 | www.hervaldoeste.sc.gov.br

EDITAL Nº. 002/2015/SMECE

PROCESSO SELETIVO

281792 DANIELLA PATRICIA APARECIDA ANTUNES 5,8

183925 JULIANA DRESCH GIUSTI 5,8

45801 ANGELICA BIANCHETTI DA SILVA 5,8

287079 PATRICIA BOTTEGA 5,6

43767 FRANCIELI CARABOLANTE PINTO 5,4

44463 MADELEINE MARIA LUVIZON 5,4

199202 IDAIANE ROVER DE NARDI 5,0

27009 LUCIANE DA CRUZ PIAIA 5,0

215648 LEILA TREVISOL 5,0

170950 SIDIANE DA SILVA RAMOS 4,6

227797 LUIZA PEREIRA DUARTE 4,6

312080 CICELE CRISTINA HARO GUEDES 3,8

287367 MAYARA MACHADO 3,8

242969 LUCIANE CUNHA 3,8

300233 VANESSA ALBERTI WILLMSEN 3,8

188118 PATRICIA CONCEIÇÃO MATANA 3,8

287371 NOELIZA FATIMA VANCIN MASSON 3,0

191771 CRISTIANE LIMA 3,0

25448 FERNANDA APARECIDA CHINATO 3,0

18718 VILMA CAROLINA BROETO 3,0

281771 MAIRA GALDINO 3,0

300326 ELIANE FÁTIMA DA SILVA 3,0

18523 JULIANE APARECIDA CAMPAGNOLLO 2,8

242780 MAIELEN NELZI DA SILVA 1,8

11775 KELI FRANCISCATTO DALLA LANA 1,8

170223 CARLA APARECIDA MELOTTI 1,0

249298 LUCIA CATARINA ALVES DE JESUS 1,0

242717 LUCIELE HENGERS 1,0

2. Habilitados com Magistério

INSCRIÇÃO NOME NOTA

163989 QUELIN VACCARI 7,0

281777 MAIARA ZAMBIAZZI 7,0

http://www.unoesc.edu.br/

EDITAL Nº. 002/2015/SMECE| EXECUÇÃO: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
www.unoesc.edu.br | (49) 3551-2075 | concursopublico.jba@unoesc.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D’OESTE | SC
Rua Nereu Ramos, nº. 389 | CEP 89.610-000

(49) 3554-0922 | www.hervaldoeste.sc.gov.br

EDITAL Nº. 002/2015/SMECE

PROCESSO SELETIVO

312887 NEDIANA MAIER 7,0

188898 JOSIANE REGINA HABECH 7,0

16064 FABIANA APARECIDA LOURENÇO 7,0

287346 SHEILA APARECIDA MARTINAZZO PAGLIOSA 6,2

188233 MARTA BEHREND ROCHA 6,2

287099 SONIA MARIA LOPES DA SILVA 4,6

214983 MARIA SALETE PIGATTO 4,6

188674 ANDREZA TEIXEIRA 3,8

309354 ANA MARIA FRIZON 3,4

309499 EDUARDA DONATTI PARENTTI 2,6

275360 JÉSSICA RIBEIRO DE GRACIA 2,6

282197 HETIENE NEVES DOS SANTOS 1,8

305012 ANDRESSA GERHARDT DALA LASTA 1,8

309336 GABRIELA DE DEUS E SILVA 1,0

170020 CAMILA SCHAEDLER 1,0

399459 RAFAELA MERLINI 1,0

3. Não Habilitados

INSCRIÇÃO NOME NOTA

281761 RUBIA SIBELIS CHIAMULERA DUARTE 8,5

257420 FERNANDA KRUG 7,9

300141 KARINA ALBERTI DA FONSECA 7,9

255769 MARIAH NINA BELLÓ 7,9

287010 JOICE FRANCIELE PAROLIN DE CARVALHO 7,9

301858 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 7,9

300222 REJANE DOS SANTOS 7,9

253616 FABIANA PAROLIN ANTES 7,6

22472 CAMILA DE CASSIA VALMORBIDA 7,6

309570 ANDREA DA CRUZ MOREIRA 6,8

281358 UDILEI DE SOUZA CHAITEL PIOVESAN 6,5

312215 PRISCILLA NUNES 6,2

258435 TAYLA REGINA DE BAIRO 6,2

281822 ANA PAULA FIORESE 5,9

http://www.unoesc.edu.br/

EDITAL Nº. 002/2015/SMECE| EXECUÇÃO: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
www.unoesc.edu.br | (49) 3551-2075 | concursopublico.jba@unoesc.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D’OESTE | SC
Rua Nereu Ramos, nº. 389 | CEP 89.610-000

(49) 3554-0922 | www.hervaldoeste.sc.gov.br

EDITAL Nº. 002/2015/SMECE

PROCESSO SELETIVO

257715 ALINE MARIANI 5,9

15248 LORENA ZACCARON 5,3

287292 MAIARA FERNANDA DE ALCANTARA 5,3

270981 SIMONE DALLA NORA 5,3

161410 LAIZ DA SILVA LEBKUCHEN 5,0

20375 IODETE CORDOVA PASSOS 5,0

254026 GABRIÉLA LETICIA BAZEI 2,3

286997 GISLEIDE APARECIDA RODRIGUES 2,1

18442 KEITY MARA GAZZOLA 0

4. Não entregaram documentos

INSCRIÇÃO NOME NOTA

293663 CASSIA MARA FERREIRA 0

312277 ELISA BETH GRANJA BARRETO 0

312304 ERIKA MICHELLE GRANJA BARRETO 0

26274 FABIANA BARBOSA 0

260335 GRACIANA NUNES PEREIRA 0

309360 GRACIELE SANDRA PLOSS FUHR 0

310765 LIGIA PFLEGER SENEM 0

214764 LUCIANA DE FÁTIMA BARBOSA 0

254790 MAIARA SLAVIERO 0

20748 MARINALDA DE FÁTIMA VIEIRA SARTORI 0

312266 ROCHELI MAIA DOS SANTOS 0

309364 ROSEMAR SCHAITEL 0

23828 ROSEMARI DE SOUZA DUTRA DE MATTOS 0

http://www.unoesc.edu.br/

EDITAL Nº. 002/2015/SMECE| EXECUÇÃO: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
www.unoesc.edu.br | (49) 3551-2075 | concursopublico.jba@unoesc.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D’OESTE | SC
Rua Nereu Ramos, nº. 389 | CEP 89.610-000

(49) 3554-0922 | www.hervaldoeste.sc.gov.br

EDITAL Nº. 002/2015/SMECE

PROCESSO SELETIVO

SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA EDUCAÇÃO ESPECIAL

1. Habilitados com Graduação

INSCRIÇÃO NOME NOTA

281534 ADRIANA PELENTIR KARSBURG 10,0

281773 CLAUDIA ROSANE CAMARA 9,2

200175 MARLENE DOLSAN 8,0

3115 SANDRA VACCARI 8,0

243297 IVANIRA ANTUNES RODRIGUES 8,0

2. Não Habilitados

INSCRIÇÃO NOME NOTA

42074 OLIVIA XAVIER BRAGHEROLLI 5,5

300266 JAQUELINE RUPPENTHAL BENTO 3,2

192719 VARNEI BARCARO 3,2

25258 ISABEL APARECIDA CHIMATTO LINS LUCHETTA 3,2

23108 SINARA FABIANA VEIGEL 2,0

3. Não entregaram documentos

INSCRIÇÃO NOME NOTA

300336 DAIANA PELENTIR 0

Gabinete do Prefeito Municipal de Herval d’Oeste/SC, em 22 de janeiro de 2016.

NELSON GUINDANI
Prefeito Municipal

http://www.unoesc.edu.br/